DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÓS ESTAMOS AQUI: A
POPULAÇÃO LGBT NO CONTEXTO EDUCACIONAL E GARATIA DE DIREITOS de
autoria de DIANA MARIA DA SILVA SOUSA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22492

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22492